VANDENS SIURBLIAI, UAB

Tmonés kodas 144708571 TNdadens
PVM kodas LT447085716 URBLIAI

Giruliy g. 24, Siauliai
LT78138, Lietuva

TPE 50-290/2 A-F-A-BQQE-JWB SIURBLYS - 5856.88 €

S\
GRUNDFOS

Vienpakopis, vienablokis, spiralinés kameros siurblys su vienoduy skersmeny jvadu ir iSvadu vienoje
tieséje. Siurblys yra iS$ virSaus nuimamos konstrukcijos, t.y. galvute (variklj, siurblio galvute ir
darbaratj) galima nuimti techninei priezitrai arba remontui paliekant siurblio korpusa prijungta prie
vamzdziu. Siurblys turi nesubalansuota guminj dumplinj sandarikli. Veleno sandariklis tenkina EN
12756 reikalavimus. VamzdZiai prijungiami PN 16 DIN flanSais (EN 1092-2 ir ISO 7005-2). Siurblys
turi ventiliatoriumi ausinama nuolatiniu magnetu sinchroninj variklj. Variklis pagal IEC 60034-30-2
klasifikuojamas kaip IE5 efektyvumo klasés variklis.

SPECIFIKACIJOS

VALDIKLIAI:

Frequency converter: Built-in
SKYSTIS:

Skyscio temperattros diapazonas: -25..120 °C

TECHNINIAI DUOMENYS:



Siurblio apsukos, kurioms pateikti siurblio duomenys: 2910 rpm

Nominalus debitas:
Nominalus slégio aukstis:
Faktinis darbaracio skersmuo:
Veleno sandariklio kodas:
Kreives tikslumas:

MEDZIAGOS:
Siurblio korpusas:

Darbaratis:

JRENGIMAS:

Aplinkos temperaturos intervalas:
Maksimalus darbinis slegis:

Maks. slégis esant nurodytai temp.:
Jungties tipas:

Jungties dydis:

VamzdZio jungties slégio klaseé:
Port-to-port length:

Variklio flanso dydis:

ELEKTROTECHNINIAI DUOMENYS:

Variklio tipas:

Nominali galia - P2:
Elektros tinklo daznis:
Nominali jtampa:
Nominali srove:

Cos fi - galios koeficientas:
Nominalios apsukos:

[E efektyvumo klase:
Variklio naSumas esant pilnai apkrovai:
Poliy, skaicius:

Korpuso klase (IEC 34-5):
Izoliacijos klase (IEC 85):
Variklio Nr.:

KITA:

Minimalaus efektyvumo koeficientas, MEI =:

Neto mase:

Bruto maseé:

Tiekimo turis:
Gamintojas: Grundfos

SPECIFIKACIJOS:

27.4 m3/h

24.1m

142 mm

BQQE
1S09906:2012 3B2

Ketus
EN-GJL-250
ASTM class 35
Ketus
EN-GJL-200
ASTM class 30

-20..50 °C
16 bar

16 bar /120 °C

DIN

DN 50

PN 16

340 mm

FF215

100LA

3 kW

50 Hz

3 x380-500 V
5.80-4.80 A
0.91-0.86
360-4000 rpm
IE5

90.7 %

2

IP55

F

98971186

0.70
57.7 kg
76 kg
0.39 m3

Maks. nasumas (m3/val) 36


https://product-selection.grundfos.com/lt/products/tp-tpe/tpe-series-1000-tpe2/tpe-50-2902-99113936?pumpsystemid=2235893447&tab=variant-quotation

[tampa, V 380

Maks. kélimo aukstis (m.) 29

Variklio galingumas (kW) 3.75
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